
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Busto Arsizio Anno 2018

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO

Riscossioni

Pagamenti

CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO

Residui attivi

Residui passivi

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

In c/ competenza

In c/ competenza

In c/ residui

In c/ residui

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

€ 294.839,00

 449.171,23

 11.780,00

 356.465,92

 89.605,25

 460.951,23

 446.071,17

€ 309.719,06

 10.679,87

 56.154,70

 8.912,74

 9.725,00

 20.404,87

 65.067,44

€ 265.056,49

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2019 risulta così prevista

Parte Disponibile

Parte Vincolata

€ 265.056,49

€ 265.056,49Totale Risultato di Amministrazione


